
UCHWAŁA NR XXXV/439/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11), 
Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, 
zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór: 
1) wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 

1 do uchwały, 
2) deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159, 180, 
694 i 981. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A669CC4F-EF81-435B-8C59-8B389E62E711. Podpisany Strona 1



         

 

 

 

W  N  I  O  S  E  K  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

1. Wnioskodawca: 

………………………………………………….………………………………………………. 

(imię i nazwisko, numer PESEL albo numer dokumentu potwierdzającego tożsamość wnioskodawcy w przypadku braku numeru 

PESEL) 

2. Adres zamieszkania wnioskodawcy: 

…………………………..………………………………………………………………………

....................................................................................................................................... 

3. Nazwa i adres zarządcy budynku albo innej osoby uprawnionej do 

pobierania należności za lokal mieszkalny: ..……….……………………………….. 

..................................................................................................................................... 

4. Tytuł prawny do zajmowanego lokalu: 

a) najem                                                                                                                      □ 

b) podnajem                                                                                                                □ 

c) spółdzielcze prawo do lokalu (lokatorskie lub własnościowe)                                 □ 

d) własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej                                                         □ 

e) własność innego lokalu mieszkalnego                                                                    □ 

f) własność domu jednorodzinnego                                                                             □ 

g) własność budynku wielorodzinnego, w którym zajmuje lokal                                  □ 

h) inny tytuł prawny                                                                                                      □ 

i) bez tytułu prawnego, ale oczekujący na dostarczenie przysługującego lokalu 

zamiennego lub zawarcie umowy najmu socjalnego                                                   □ 

5. Powierzchnia użytkowa lokalu: ……………………………., w tym: 

a) łączna powierzchnia pokoi i kuchni*) ……………..……………………………………. 

b) powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku najmu albo podnajmu 

części lokalu ................................................................................................................. 

6. Liczba osób niepełnosprawnych:  

a) liczba osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim: …………  

b) liczba innych osób niepełnosprawnych, których niepełnosprawność wymaga 

zamieszkiwania w oddzielnym pokoju: …………………………………………..… 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/439/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 9 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A669CC4F-EF81-435B-8C59-8B389E62E711. Podpisany Strona 1



 

*) w przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30% ale nie więcej niż 50% pod warunkiem, że udział powierzchni pokoi  

i kuchni w powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60%, 

**) niepotrzebne skreślić, 

***) miesiąc w którym składany jest wniosek 

7. Techniczne wyposażenie zajmowanego lokalu mieszkalnego: 

a) sposób ogrzewania lokalu (wyposażenie w centralne ogrzewanie) 

                                                                                                            a) jest  b) brak**) 

b) sposób ogrzewania wody (wyposażenie w centralną instalację ciepłej wody)  

                                                                                                           a) jest  b) brak**) 

c) instalacja gazu przewodowego:                                                     a) jest  b) brak**) 

8. Liczba osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego: ........................ 

Łączne dochody członków gospodarstwa domowego: .......................................... 

                                                                                                                                                                        (według deklaracji) 

 

9. Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny za ostatni miesiąc: ***) 

................................................................                                                                                                                                                             

 

Potwierdzenie przez zarządcę budynku albo inna osobę uprawnioną do pobierania 

należności za lokal mieszkalny informacji zawartych w pkt 2-5 oraz 7 i 9  

....................................................................................................................................... 

                   (data, podpis i pieczątka zarządcy albo innej osoby uprawnionej do pobierania należności za lokal mieszkalny)

  

 

 

 

.................................................                                  ................................................. 

              (podpis przyjmującego)                                                          (podpis wnioskodawcy)                   
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A669CC4F-EF81-435B-8C59-8B389E62E711. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 
 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI DOCHODÓW 

 

za okres ……............................................................................................................................. 
(pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku) 

 
Dane osób wchodzących w skład gospodarstwo domowe: 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Stopień pokrewieństwa Miejsce pracy lub 
nauki1 

Źródło dochodu1 Wysokość dochodu 
w zł 

1   WNIOSKODAWCA    

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

 
W podanym wyżej okresie dochody wszystkich członków mojego gospodarstwa domowego wyniosły w sumie ……………………………………..……… zł. 
Średni miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w podanym wyżej okresie wyniósł: .................................................................. zł  

                                    

       ..........................................................       
       (data i podpis składającego deklarację)  

                                                 
1 Należy podać wszystkie miejsca pracy lub nauki oraz wszystkie źródła dochodów. 

……………………………...…………… 
imię i nazwisko Wnioskodawcy 

………………………………..………… 
………………………………...………… 

adres zamieszkania Wnioskodawcy 
……………………………...…………… 

Miejscowość i data 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/439/2021
Rady Miasta Marki
z dnia 9 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A669CC4F-EF81-435B-8C59-8B389E62E711. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wypełniając dyspozycję wynikającą z art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku
o dodatkach mieszkaniowych, rada gminy jest zobligowana ustalić wzór wniosku
o dodatek mieszkaniowy oraz deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres
3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku zgodnie
z wytycznymi ustawodawcy zamieszczonymi w art. 7 ust. 1c i ust. 1d tejże ustawy.
Zaproponowany kształt załączników odpowiada przepisom zawartym w ww. ustawie,
w związku z czym projekt uchwały jest w pełni uzasadniony.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A669CC4F-EF81-435B-8C59-8B389E62E711. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/439/2021 
Data dokumentu 2021-06-09 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego 

Identyfikator dokumentu A669CC4F-EF81-435B-8C59-8B389E62E711 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1031030668 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.06.2021 12:27:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A669CC4F-EF81-435B-8C59-8B389E62E711. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-06-11T10:27:56+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




